
Drodzy rodzice, ten tydzień maja będzie poświęcony właśnie Wam, gdyż 
taka tematyka przewidziana jest na ten czas, najważniejszym celem będzie 
uświadomienie dzieciom, jak ważną rolę pełnicie w ich życiu.

PONIEDZIAŁEK
Na początek posłuchajcie historii Olka i Ady
https://www.youtube.com/watch?v=lbBUqhnxZA0 
Następnie obejrzyjmy z dziećmi kalendarz, pokażmy im kiedy wypada 
Dzień Matki i Dzień Ojca, zapytajmy przy okazji  o dni tygodnia, niech 
wymienią. Powtórzmy z dziećmi imiona Wasze-czyli rodziców, 
powiedzcie im czym się zajmujecie.
Na koniec, poprośmy, aby dziecko wykonało portret rodziców.

WTOREK
Ćwiczenia logopedyczne, potrzebna będzie plastikowa słomka i małe 
kawałki papieru. Dzieci zasysając powietrze przyciągają kawałki papieru i 
przenoszą z jednej na drugą stronę

Pozwólmy dzieciom posmarować usta czekoladą lub konfiturą, następnie 
językiem starają się zlizać to czym ubrudziły buźki.
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ŚRODA
Dziś zajmijmy się liczeniem, przygotujmy zbiór rzeczy, które dzieciom 
będą się kojarzyć z mamą, drugi z tatą.  Np. buty, kosmetyki, krawaty, 
spinki, dzieci przeliczają zbiory i je porównują, zmieniajmy liczbę 
przedmiotów po każdym przeliczeniu, zadajmy pytania, gdzie jest więcej 
danych przedmiotów, starajmy się aby dzieci zauważały, gdy będzie ich 
tyle samo.



Pokażmy dzieciom plansze z zawodami, przeczytajmy wskazując palcem 
nazwę każdego przedstawiciela danego zawodu, następnie zapytajmy, np. 
Czego potrzebuje rybak? Co potrzebne jest fotografowi? 
I odwrotnie, kto potrzebuje grzebienia i nożyczek? Komu potrzebna będzie
maszyna do szycia?

CZWARTEK
Posłuchajcie piosenki

https://www.youtube.com/watch?v=7YQHXVgjiB8 
 
Jeżeli się uda nauczyć jednej zwrotki to super! :)

Następnie zapytajmy dzieci co oznacza słowo SZCZĘŚCIE, czym dla nich
jest, co sprawia, że są szczęśliwe.
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PIĄTEK
W ostatnim dniu tygodnia, dajmy dzieciom dużą białą lub jasnego koloru 
kartkę, flamastry, kredki, farby, klej kolorowy blok wszystko, czego dusza 
zapragnie, następnie poprośmy aby wykonali plakat o tematyce „Serce dla 
moich Rodziców”
Technika i styl dowolny,  można troszkę pomóc :)

Prosimy o zdjęcia wykonanych prac i dziękujemy za wcześniej przesyłane.

Pamiętajmy o tym, aby dzieci jak najwięcej się ruszały, a w tygodniu 
rodziny spędzajcie czas razem, jeśli tylko macie tę możliwość.



W wolnej chwili dzieciaki mogą pomalować M jak mama





lub  T jak Tata


